

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเทศบาล 30 เชื่อมถนนเทศบาล 13 ชุมชนพนาภิรักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) (ลูกรัง) ข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	128.700	153.50	19,755.45	1.3642	209.40	26,950.38
	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) บดอัดแน่น กว้าง 6.00 เมตร ยาว 858.00 เมตร หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	257.400	441.89	113,742.48	1.3642	602.82	155,167.49
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

จรัสศรี คุ้มอยู่

06 พฤศจิกายน 2566 11:39:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเทศบาล 30 เชื่อมถนนเทศบาล 13 ชุมชนพามิซย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,148.000	313.43	1,613,537.64	1.3642	427.58	2,201,188.04
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	142.13	6,822.24	1.3642	193.89	9,306.89
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	462.000	85.16	39,343.92	1.3642	116.17	53,672.97
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	858.000	80.28	68,880.24	1.3642	109.51	93,966.42
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (ขาว-เหลือง ที 1 เว้น 3)	ตร.ม.	193.050	290.00	55,984.50	1.3642	395.61	76,374.05
รวมราคากลาง								2,616,626.24

จรัสศรี คุ้มอยู่

06 พฤศจิกายน 2566 11:39:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเทศบาล 30 เชื่อมถนนเทศบาล 13 ชุมชนพณิชย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเทศบาล 30 เชื่อมถนนเทศบาล 13 ชุมชนพาณิชย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

จรัสศรี คุ้มอยู่
(จรัสศรี คุ้มอยู่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ญาณิศา หนูวรรณ
(ญาณิศา หนูวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข
(เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จรัสศรี คุ้มอยู่

06 พฤศจิกายน 2566